2023 年 9 月末日

お客さま各位

客室アメニティの設置変更についてお知らせ

平素は軽井沢 浅間プリンスホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

2022 年 4 月に施行されました「プラスチック資源環境促進法」に基づき、当ホテルでは客室に設置

しておりました特定プラスチック使用製品（歯ブラシ、ヘアブラシ、かみそり）のうち、歯ブラシ以外の 2

品目については下記のとおり客室内でのご提供を廃止し、フロントロビーにてお客さまご自身で必要なアメニ

テ ィのみお選びいただく「アメニティバー」方式に一時的に変更させていただき 2024 年2 月 1 日（木）以

降は、歯ブラシのみご提供とさせていただきます。

お客さまには大変お手数をお掛けいたしますが、プラスチックごみの削減、リサイクルの促進に

引き続き取り組んでまいりますので、何卒ご理解・ご協力いただきますようお願い申しあげます。

記

設置場所 2023 年 11 月 1 日(水)～2024 年1 月 31 日(水) 2024 年 2 月 1 日（金）～

客 室 歯ブラシ

ホテルロビー

（アメニティバー形式）
各種アメニティ

支配人

Thank you for your continued support as always.

We will remove plastic amenities except toothbrush settled in the guest room from Thursday 1st February in

order to reduce plastic waste, based on the Plastic Resource Circulation Act, enacted in April 2022. From

November to January, amenity goods are provided at “amenity bar”settled at lobby, where the  guest

can pick up necessary amenities. We apologize for any inconvenience this may cause you.

We will continuously participate in reducing plastic waste and recycling act.

Thank you for your understanding and cooperation.

Place November to January From 1st February

Guest room Toothbrush

Lobby

（Amenity Bar）

Other amenities

(Hair elastic / Razor)

Manager